



www.eichholtz.com



www.eichholtz.com

EN TOUCH AV DET HERSKAPLIGE

Er du en av dem som elsker en herskapiig stil men som også trives med en moderne stil?

TEKST HEIDI MICHALSEN DAGLIG LEDER OG EIER AV VILLA BOLIGSTYLING

En enkel, rendyrket stil blir for mange for upersonlig og kan fort få en katalog stil over seg. Kan du trikset med å blande gammelt og nytt på en kreativ måte? En vanlig misforståelse er at du er nødt til å velge én stil – og så holde deg til den. Men resultatet blir så mye mer spennende dersom du mikser objekter fra ulike stilretninger og trender!

Hvorfor ikke si ja til begge deler.

Kontraster og strukturer er det som er innertier i et vakkert interiør.. Enten du bor på en herregård eller i en leilighet så kan du alltid innrede med noe i den

stilen du liker. Ikke vær som alle andre og kopier stilen til naboen. Det mest viktige er hva akkurat du liker. Det som er viktig å huske på er når man blander ulike stilretninger og epoker så må man finne en fellesnevner som for eksempel en farge eller en form som blir gjentakende i rommene.

Den herskapiige stilen var, og er fremdeles særlig inspirert av antikken. Vi kan jo for eksempel starte med å uttrykke stilen ved å benytte søyler i inngangspartiet og store staselige urner hvor jo større er bedre for en ekstra herskapiig velkomst.



Luberluu.no

Luberluu.no

Stor hvit urne med søyle i marmorfinish med karakteristiske mørkegrå marmoreringer
Kr. 6800,-
Spisestuestol. Kr. 9800,-

HERSKAPLIGE hus er som regel utstyrt med god høyde under taket, mange vinduer og klassiske elementer så om du setter store blomsteurner i vinduskarmen får man en følelse av eleganse også for de som går forbi på utsiden. Men husk: Vinduskarmer skal ikke fylles til randen med dilldall. Velg ut noen få store favoritt-ting – og så kan du heller skifte ut «utstillingene» i løpet av året.

Tør du satse på at Orkidéen får sin comeback i 2021? Mange mener det er for tidlig mens andre mener at når den er så stor og eksklusiv som denne så er den velkommen hjem.



Luberluu.no

Denne er fantastisk flott og naturtro. Stor nok til å plassere på gulvet med hele 122 cm. Kr. 6990,-



Luberluu.no

Stor oval potte med design av kinesisk landskap. Kan brukes på et sidebord om du ikke har store vinduer eller som midtpunktet på spisebordet med en vakker blomsteropsats. Kr. 2295,-



Luberluu.no

David brystvase i imitert marmor passer like fint på badet som på kommoden i gangen. Kr 290,-

TØRR Å TENKE UTRADISJONELT!

Kreative løsninger skaper unike hjem! Ikke vær redd for å velge utradisjonelt, som for eksempel å ha en fondvegg med tapet på badet – eller et deilig badekar med løveføtter i gull på soverommet.



Courtesy Of Soho Home

DUSKER

Det brukes ofte som symbolet på alt som er herskkelig og barokk, og du kan bruke dem når du vil! Fest dem til gardinene, skapet eller dører, de er det perfekte tilbehøret for hjemme dekorasjon. Husk også lange gardinene som går helt ned til gulvet for å fullføre stilen.

Denne svarte dusken er laget av polyester og håndknyttet. Den totale lengden på dusken er 22 cm
Kr. 129,-



Luberluu.no

BELYSNING

Noe som man nesten kan forvente seg i herskkelige hjem er store lysekroner og lysestaker på veggene, Legg derfor til et snev av klassisk eleganse til gangen, stuen eller soverommet ditt med Creel Wall Lantern.

Denne doble lysestaken med sølvfinish gir en fantastisk atmosfære til ethvert rom. Den har to tulipanformede nyanser av klart glass med en sølvfarget kant.
Kr. 3490,-



Luberluu.no

MODERNE møbler blandet med vintage, malerier med gullrammer ved siden av grafiske trykk, et minimalistisk sidebord på et antikt gulvteppe – bland alle dine personlige favoritter, og du får et interiør med en særegen personlighet!



Luberluu.no

Om du har det perfekte rommet og vil ta stilen helt ut kan du innrede med dette fantastiske konsollbordet i mahogny med antikk gullfinish. Vakkert håndlaget med fasinerende detaljer. Kr 24900,-



Om du vil toppe det hele så kan du kjøpe stilen helt ut ved å henge opp det 139 cm store rektangulære speilet som er omgitt av en dekorativ ramme, med akantusbladmotiver i hvert hjørnet. Kr. 7990,-

Luberluu.no



Courtesy Of Pottenyarn.com

EFFEKTIV oppbevaring med skuff i nattbordet, plassbygde møbler og smart utnyttelse av kroker og kriker er eksempler på et funksjonelt hjem.



Luberluu.no

Gi soverommet et luksuriøst preg med en vakker beige polstret sengegavl. Dimensions: H:1580 W:1930 mm. Kr 14900,-



Luberluu.no

Suppler gjerne med et par beige nattbord med gull nagler for et komplett uttrykk. Kr 1890,-



NÅR du skal investere i pynteputer så velg alltid de med innmat i dun. Det er ekstra komfortable og gir putene en helt annen egenskap. Ved neste putekjøp kan du enkelt bare bytte putetrekk når du ønsker nye farger eller en annen atmosfære.



Pyntepute str 50x50
Kr. 1490,-

Luberluu.no



Foto: Cecilie H. Eggen

ELLERS: Bruk alltid store planter eller trær som en viktig del av interiøret. Planter tilfører liv og energi til interiøret ditt, og skaper en hyggelig stemning. Dessuten gjør grønne planter underverker for innklimaet!



VILLA
BOLIGSTYLING

Tlf: 905 41 036
villaboligstyling@gmail.com
www.villaboligstyling.no